
Asiakasetu koskee Suomessa sijaitsevaa 
vakuutuskirjaan merkittyä asuinraken-
nusta, jolla on LaajaPlus-turva.

sisältö
Asiakasetu kattaa seuraavien asuintiloissa ja raken-
nuksissa olevien tuhoeläinten torjunnan:
mehiläiset, punkit, leipäkuoriaiset, hämähäkit, faa-
raomuurahaiset,  kanapunkit, tupajäärät, kotisirkat, 
kaakaokoisat, torakat, vaatekoit, ihrakuoriaiset, 
täit, muurahaiset, pimikkökuoriaiset, messinki-
kuoriaiset, närviäiset, kairakuoriaiset, turkiskuori-
aiset, turkiskoit, raidanjalosoukot, pihtihäntäiset, 
juoksujalkaiset, maasiirat, jalokuoriaiset, aitohe-
vosmuurahaiset, tupajumit, jäytiäiset, sokeritou-
kat, keittiökoisat, museokuoriaiset, tuhatjalkaiset, 
lesiäiset, tupakkakuoriaiset, puupistiäiset, luteet, 
ampiaiset ja lisäksi rotat ja hiiret.

Etu sisältää ongelmatapauksissa annettavan 
puhelintuen, mahdollisesti lähetettävät aineet/vä-
lineet sekä rakennuksessa paikan päällä tapahtuvan 
tuhoeläintorjunnan. 

rajaukset
Rakenteiden avaamisesta aiheutuvista kustannuk-
sista tuhoeläinten toteamiseksi vastaa vakuutuk-
senottaja, samoin kuin kalusteiden ja irtaimiston 
pakkaamisesta sekä kuljetuksesta.

Kuolleiden tuhoeläinten tai niiden jätösten 
poistaminen on asiakkaan vastuulla, kuten myös 
puhtaat varallisuus- tai seurausvahingot (esimer-
kiksi vuokratulon väheneminen) sekä välilliset 
tappiot. Tuhoeläinten rakennukselle tai irtaimistolle 
aiheuttamat vahingot tai uudelleen esiintymisen 
estämiseksi ja nykyisten esiintymisten rajoittami-
seksi tehdyt toimenpiteet eivät myöskään kuulu 
vakuutuksen piiriin. 

Asiakasetu ei ole voimassa, mikäli osia rakennuksen 
tiloista käytetään elinkeinonharjoittamiseen ja 
kyseessä olevat tuhoeläimet saattavat olla peräisin 
elinkeinotoiminnasta.

käyntiveloitus
Käyntimaksu on 50 € kultakin käyntikerralta. 
Asiakasetu on maksuton puhelimitse tapahtuvien 
yhteydenottojen yhteydessä, Anticimexille lähe-
tettyjen hyönteisten määrittämisen yhteydessä tai 
siinä tapauksessa, että ongelma ratkeaa Anticimex-
in asiakkaalle lähettämien aineiden ja välineiden 
avulla. 

Tutustu tarkemmin asiakasetuusi osoitteessa 
raksystems.fi ja if.fi tai 010 19 19 19.
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